СОВЕТ
                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
                 РЕШЕНИЕ
         от 22 декабря 2022 года № 76

[bookmark: _Hlk120527223]О внесении изменений в Решение Совета депутатов от
28.11.2022 № 69 «О передаче осуществления части полномочий
муниципального образования Чапаевский
сельсовет в сфере архитектуры и градостроительства
муниципальному образованию Новоорский
район Оренбургской области»

   Рассмотрев Решение Совета депутатов от 28.11.2022 № 69 О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Чапаевский сельсовет в сфере архитектуры и градостроительства муниципальному образованию Новоорский  район Оренбургской области» Совет депутатов
   РЕШИЛ:
1. Пункт 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:

Данные полномочия передаются  с финансовым обеспечением за  счет межбюджетных трансфертов, от муниципального образования Чапаевский сельсовет  Новоорского района Оренбургской области муниципальному образованию Новоорский район Оренбургской области в сумме  13200 (тринадцать тысяч двести) рублей.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе и мандатную комиссию.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет
___________________А.А.Бутырин
	Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет

_________________А.Б.Кенжебаева